
  Charakteristiky vozidla   

Modelová řada 5008 (T87) 
Č. APV/PR 13185 89 2 0398 
Datum poč. záruky 18.1.2013 
Sériové výr. č. motoru 10 JBER 0061691 
Směrnice EU e2*2007/46*0004*11 
P4A 9803213999 

Všeobecné informace 

DRUH VÝROBKU OSOBNÍ VOZIDLO 
OBCHODNÍ ZNAČKA / TYP ORGÁNU PEUGEOT 
MODELOVÁ ŘADA 5008 (T87) 
TYP KAROSERIE KOMBI PRO VOLNÝ ČAS 
ÚROVEŇ VÝBAVY STŘEDNÍ STŘEDNÍ 
MOTOR TURBODIESEL DV6C 
PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ MANUÁLNÍ PŘEVODOVKA 6 
TYP LAKU LAK MATNÝ 
BARVA KAROSERIE EWP - LAK BÍLÝ BANQUISE 
TYP VNITŘNÍHO VYBAVENÍ/OBLOŽENÍ TKANINA STRADA + SOFIS ’9U’ 
BARVA ČALOUNĚNÍ "FX" 
PŘEVODOVKA (TECHNICKÉ ÚDAJE) MANUÁLNÍ PŘEVODOVKA MCE 
DEFINICE SE PŘIPRAVUJE OŽIVENÍ ŘADY 
MOTOR (TYP) MOTOR TYP DV 
PŘÍDAVNÝ EMBLÉM, RŮZNÉ BEZ PŘÍD MONOGRAMU 

 

Charakteristiky vozidla 

ÚROVEŇ VÝBAVY STŘEDNÍ STŘEDNÍ 
TYP LAKU LAK MATNÝ 
BARVA KAROSERIE EWP - LAK BÍLÝ BANQUISE 
TYP VNITŘNÍHO VYBAVENÍ/OBLOŽENÍ TKANINA STRADA + SOFIS ’9U’ 
BARVA ČALOUNĚNÍ "FX" 
PŘEVODOVKA (TECHNICKÉ ÚDAJE) MANUÁLNÍ PŘEVODOVKA MCE 

 

Přívod paliva do motoru 

MOTOR TURBODIESEL DV6C 

NAPÁJENÍ PŘÍMÉ VSTŘIKOVÁNÍ 
TURBODMYCHADLO S VÝMĚNÍKEM 

DETEKTOR VODY FILTRU MOTOROVÉ NAFTY BEZ DETEKCE VODY V NAFTOVÉM 
FILTRU 

PALIVO NAFTA KVALITA DA/DE/DE+ 

EMISNÍ PŘEDPIS (MOTOR) EMISNÍ PŘEDPIS MOTORU VYŠŠÍ L6 
EURO 5 



MOTOR (TYP) MOTOR TYP DV 

KATALYZÁTOR KATALYZÁTOR 2 DÍLNÝ S FILTRY POKOV 
PLATINOU 

CHLAZENÍ OLEJE BEZ VÝMĚNÍK CHLAD KAPALINY/OLEJE 

PALIVOVÁ NÁDRŽ PALIVOVÁ NÁDRŽ SE SYSTÉMEM PROTI 
ZÁMĚNĚ 

CHLAZENÍ MOTORU CHLADIČ TLOUŠŤKY 27 - 21 DM2 
HLINÍK PÁJENÝ NATVRDO 

OHŘEV OKRUHU ODVODU PLYNŮ Z KLIKOVÉ SKŘÍNĚ ŽHAVENÍ OKRUHU LPG 

ZAŘÍZENÍ NA SNÍŽENÍ EMISÍ VE VÝFUKOVÝCH PLYNECH RECIRKULACE VÝFUKOVÝCH PLYNŮ 
"EGR" + VÝMĚNÍK 

TECHNICKÝ EMISNÍ PŘEDPIS VOZIDLA EMISNÍ ZAŘÍZENÍ VOZIDLA EURO 5 
FILTR PEVNÝCH ČÁSTIC S FILTREM PEVNÝCH ČÁSTIC 

VENTILÁTOR 1 VENTILÁTOR DVOURYCHLOSTNÍ 140 
W AERO BEZ PLÁŠTĚ 

ZACHYCOVÁNÍ BENZINOVÝCH PAR BEZ REC BENZ PAR 
FILTR NÁDRŽE VNITŘNÍ FILTR NÁDRŽE 
STOP AND START BEZ STOP AND START 

 

Převodovka - Poloosy 

PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ MANUÁLNÍ PŘEVODOVKA 6 
PŘEVODOVKA (TECHNICKÉ ÚDAJE) MANUÁLNÍ PŘEVODOVKA MCE 
PŘEVODOVÝ POMĚR STÁLÝ PŘEVOD 17 X 71 
STYL KOLA HLINÍKOVÉ KOLO ERIS 16 PALCŮ 
SPOJKA HYDRAULICKÁ SPOJKA 
KOLO / PNEUMATIKA – ROZMĚRY MONTÁŽ PNEUMATIK 16 PALCŮ 

PNEUMATIKA (ROZMĚRY, TYP) PNEUMATIKA 215/55 R16 93H 
NEZESÍLENÁ 

KOLA S PNEUMATIKAMI RÁFEK 7 PALCŮ 
KOLO (TYP) MONTÁŽ SLITINOVÉHO RÁFKU 1 

UKAZATEL POKLESU TLAKU V PNEUMATIKÁCH BEZ INDIKÁTORU DEFEKTU 
PNEUMATIK 

TYP PŘEVODOVKY MECH PŘ MC 
 

Odpružení - Řízení - Brzdy 

ZADNÍ ZKRUTNÝ STABILIZÁTOR ZKRUTNÝ STABILIZÁTOR VZADU 
PRŮMĚR 30 

PŘEDNÍ ZKRUTNÝ STABILIZÁTOR ZKRUT TYČ PŘED PRŮM 23 
ODPRUŽENÍ / ZAVĚŠENÍ NORMÁLNÍ PÉROVÁNÍ 
DYNAMICKÉ ŘÍZENÍ STABILITY SE SYSTÉMEM ESP 

 

Karosérie - Vybavení 

AKUSTICKÉ HOUKAČKY POLYFONICKÁ HOUKAČKA 



ANTÉNA ANTÉNA + GPS 

OZDOBNÉ PRVKY (LAKOVANÉ) OZDOBNÁ LIŠTA STŘECHY V BARVĚ 
KAROSERIE 

BOČNÍ OZDOBNÉ LIŠTY (VZHLED) 
OCHRANA V BARVĚ KAROSERIE + 
OZDOBNÝ PRVEK BARVA MATNÁ 
ČERNÁ 

BOČNÍ OZDOBNÉ LIŠTY (ROZMĚRY) ÚZKÉ BOČNÍ CHRÁNIČE 

OZDOBNÝ KRYT KOLA (STYL) OKRASNÝ KRYT KOLA (STYLOVÝ) A 
KRYTKA APOLLO 

ZPĚTNÉ SVĚTLO S 1 SVĚTLEM ZPÁTEČKY 

PŘÍDAVNÁ OCHRANA (POD MOTOREM) BEZ DOPLŇOVÉHO KRYTU POD 
MOTOREM 

VNĚJŠÍ OKO PRO UPEVNĚNÍ NÁKLADU (PŘIDANÉ) BEZ PŘIPOJENÉHO VNĚJŠÍHO 
UPEVŇOVACÍHO OKA 

DOPLŇKOVÁ FUNKCE VNĚJŠÍHO ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA VNĚJ ZRC SKLOPNÉ MANUÁLNÍ 

KRYT PROTI NEČISTOTÁM STANDARDNÍ KRYT PROTI 
NEČISTOTÁM S PĚNOU VPŘEDU 

STĚRAČ SKLA ČELNÍHO OKNA PŘED STÍRAČ SE SNÍMAČEM INT DEŠTĚ 
STĚRAČ SVĚTLOMETU BEZ STÍRAČE SVĚTLOMETU 

UZÁVĚR PŘEDNÍHO ČELA SPODNÍ KRYT PŘ MASKY 
OPTIMALIZOVANÝ (S POHONEM) 

STŘEŠNÍ OKNO BEZ SKLA STŘECHY 
LAPAČ NEČISTOT (ZÁSTĚRKA) BEZ ZAD LIŠT 
SVĚTLOMET DO MLHY SVĚTLOMETY DO MLHY 
NÁHRADNÍ KOLO RÁFEK DOJEZDOVÉ KOLO 
VNĚJŠÍ DOPLŇKY VNĚJŠÍ KLIKA V BARVĚ KAROSERIE 

VNĚJŠÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO (ZAKŘIVENÉ NA STRANĚ ŘIDIČE) VYPOUKLÉ SKLO VNĚJŠÍHO ZPĚTNÉHO 
ZRCÁTKA 

OZDOBNÉ LIŠTY NÁRAZNÍKU NÁRAZNÍK BEZ PÁSU 
OKNO (VZHLED) SKLO TÓNOVANÉ + TMAVĚ TÓNOVANÉ 

OKNO (TYP) AKUSTICKÉ VRSTVENÉ ČELNÍ SKLO + 
ZADNÍ SKLO TVRZENÉ 

 

Vybavení interiéru 

TYP VNITŘNÍHO VYBAVENÍ/OBLOŽENÍ TKANINA STRADA + SOFIS ’9U’ 
ALARM BEZ ALARMU 
ZAPALOVAČ CIGARET BEZ ZAPALOVAČE CIGARET 
PŘÍDAVNÉ SEDADLO 2 ODDĚLENÁ PŘÍDAVNÁ SEDADLA 

ZADNÍ BEZPEČNOSTNÍ PÁS TŘÍBOD ZAD BEZP PÁSY S 
NAVÍJEČI+KONTROLKA ZAPNUTÍ 

PŘEDNÍ BEZPEČNOSTNÍ PÁS PYROTECHNICKÝ PÁS S VÝSTRAHOU 
ŘIDIČ + SPOLUJEZDEC 

PODNEBÍ (VNĚJŠÍ TEPLOTA) ZEMĚ S CHLADNÝM PODNEBÍM 



KLIMATIZÉR S VÝMĚNÍKEM TOPENÍ AUTO 
RECIRKULACE 

DĚTSKÁ POJISTKA ELEKTRICKÁ DĚTSKÁ POJISTKA VZADU 
RYCHLOSTNÍ STUPNICE STUPNICE V KM/H 
STRANA ŘIDIČE (MÍSTO ŘIDIČE) ŘÍZENÍ VLEVO 
PŘÍDAVNÉ TOPENÍ PŘÍDAVNÉ TOPENÍ AUTOMATICKÉ 

OSVĚTLENÍ ZAVAZADLOVÉHO A LOŽNÉHO PROSTORU AUTOMAT OVL OSVĚTL ZAVAZ 
PROST+LOŽ PROST+AMV 

VYBAVENÍ PŘÍSTROJOVÉ DESKY VYBAV PALUB DESKY DEKOR 
TRAMONTANE LESKLÁ PERLEŤ 

OBMĚNA VNITŘNÍHO ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ OSAZENÍ STANDARDNÍ VNITŘNÍ 
VÝBAVY 

RŮZNÁ VNITŘNÍ SVĚTLA 1 STROP SVÍTILNA PŘ+2 STROP 
SVÍTILNY ZAD+2 SPOT PŘ 

ÚLOŽNÝ PROSTOR POD SEDADLEM 1 ODKLÁDACÍ ZÁSUVKA POD 
SEDADLEM 

SDRUŽENÝ PŘÍSTROJ (CHARAKTERISTIKY) SDRUŽENÝ PŘÍSTROJ BEZ DISPLEJE 

REPRODUKTOR 4 REPRO PŘED (2 TW+2 PŘED)+2 ZAD 
REPRO 

OVLÁDÁNÍ AUTORÁDIA DÁLKOVÉ OVL AUTORÁDIA 
PŘÍDAVNÝ VENTILÁTOR S PŘÍDAVNÝM VĚTR OT 
STÍNĚNÍ (ROLETKA, BOČNÍ SLUNEČNÍ CLONA, CLONA 
STŘEŠNÍHO OKNA) BEZ ZAD ROLET 

NASTAVENÍ VÝŠKY PŘEDNÍHO SEDADLA SPOLUJEZDCE ZVEDÁNÍ PŘEDNÍHO SEDÁKU U 
SPOLUJEZDCE PARALELNÍ NASTAVENÍ 

OVLÁDÁNÍ PŘEDNÍHO SEDADLA ŘIDIČE OVL PŘED SEDADLA ŘIDIČE MANUÁLNÍ 
NASTAVENÍ PŘEDNÍHO SEDADLA ŘIDIČE DRŽADLO LOMBAIRE ŘIDIČE 

SKLÁPĚNÍ PŘEDNÍHO SEDADLA SPOLUJEZDCE SKLÁPĚNÍ PŘEDNÍHO SEDADLA DO 
SLOŽENÉ POLOHY 

NAVIGAČNÍ SYSTÉM S NAVIG SYSTÉMEM S BAREVNOU OBR 
+ DOPRAV INFO 

ŽÁROVKY DO SVĚTLOMETŮ HALOGENOVÁ ŽÁROVKA 

SPOUŠTĚČ ZADNÍHO OKNA ELEKTRICKÉ SEKVENČNÍ OVLÁD OKEN 
VZADU + ZAMYKÁNÍ 

PŘEHRÁVAČ DOPRAVNÍCH INFORMACÍ BEZ SLEDOVÁNÍ VYBOČENÍ Z DRÁHY 
DISPLEJ UKAZATEL DG4 
KOSMETICKÉ ZRCÁTKO ŘIDIČ+SPOLUJEZDEC BEZ OSVĚTLENÍ 
OPĚRKA NOHY OPĚRKA NOHY ŘIDIČE 
VYHŘÍVACÍ VLOŽKA NEVYHŘÍVANÉ SED 

PŘEDNÍ BOČNÍ AIRBAG NAFUKOVACÍ VAK BOČNÍ 
HRUDNÍ+SLOUPKU 

OSVĚTLENÍ PODLAHY KABINY BEZ OSVĚTLENÍ SPODNÍ ČÁSTI KABINY 

ELEKTRICKÝ SPOUŠTĚČ OKNA (FUNKCE) OCHRANA PROTI PŘISK ŘID+SPOLUJ 
PŘED/ZAD 



NEUTRALIZACE AIRBAGU MANUÁLNÍ NEUTRALIZACE VAKU 
AIRBAGU 

SVĚTLOMET S KOREKTOREM VÝŠKY MANUÁLNÍ DÁLKOVÉ SEŘÍZENÍ 
SVĚTLOMETŮ 

SAMONATÁČECÍ SVĚTLOMET BEZ NATÁČECÍCH SVĚTLOMETŮ 

ÚLOŽNÝ PROSTOR (MÍSTO ŘIDIČE) BEZ PŘIHRÁDKY PŘED KONZOLE 
STŘECHY 

ROZHLASOVÝ PŘIJÍMAČ RT6 RÁDIO S TELEFONEM - ODDĚLENĚ 
UMÍSTĚNÝ DISPLEJ 

CHLAZENÍ KLIMATIZACE AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE 
TEMPOMAT (REGULÁTOR RYCHLOSTI) REGULATEUR ET LIMITATEUR VITESSE 

OVLÁDÁNÍ VÝŠKY PŘEDNÍHO SEDADLA ŘIDIČE ZDVIH ZAŘÍZENÍ ŘIDIČE PODÉL 
SEŘÍZENÍ 

VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNITŘNÍ ZPĚT ZRCÁTKO DEN - NOC BEZ 
AUTOMAT CLONY 

ÚLOŽNÉ PROSTORY (DALŠÍ) KAPSY NA OPĚRAD + ODKLÁD 
PROSTORY U NOHOU ŘADA 2 

VRCHNÍ KOBEREC (VZHLED) BEZ PODKL KOBERCE 

VNĚJŠÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO (ZAKŘIVENÉ NA STRANĚ ŘIDIČE) VYPOUKLÉ SKLO VNĚJŠÍHO ZPĚTNÉHO 
ZRCÁTKA 

USPOŘÁDÁNÍ LOŽNÉHO PROSTORU BEZ SÍŤKY V ZAVAZADLOVÉM 
PROSTORU 

KOBEREC PRYŽ KOBEREC 
TUNER RÁDIA DVA TUNERY RÁDIA 
VNITŘNÍ OCHRANA BEZ VNITŘNÍ OCHR LIŠTY 

DETEKCE PŘEKÁŽKY RADAROVÝ DETEKTOR PŘEKÁŽKY 
VZADU 

BOČNÍ ROLETKY BOČNÍ ROLETKY "ŘADA 2 A 3" 

UKAZATEL POKLESU TLAKU V PNEUMATIKÁCH BEZ INDIKÁTORU DEFEKTU 
PNEUMATIK 

PŘIZPŮSOBENÍ OBLOŽENÍ HLAVICE KŮŽE + MANŽETA PLAST 
VRCHNÍ KOBEREC BEZ PODKL KOBERCE 
ZESILOVAČ – EKVALIZÉR BEZ ZESILOVAČE S EQUAL 

RÁDIOVÁ FREKVENCE RÁDIOVÁ FREKVENCE PRO ZÁPADNÍ 
EVROPU 

OVLÁDÁNÍ ZAMYKÁNÍ ZAMYKÁNÍ JEDNODUCHÉ + 
AUTOMATICKÉ 

OKNO (TYP) AKUSTICKÉ VRSTVENÉ ČELNÍ SKLO + 
ZADNÍ SKLO TVRZENÉ 

VOLANT KOŽ VOLANT 3 RAM 

VENTILÁTOR 1 VENTILÁTOR DVOURYCHLOSTNÍ 140 
W AERO BEZ PLÁŠTĚ 

ZADNÍ VIDEO OBRAZOVKA BEZ ZAD VIDEO DISPLEJE 
DOPLŇKOVÉ TOPENÍ BEZ PŘÍDAVNÉHO TOPENÍ 
POMOCNÝ VSTUP PRO PACK AUDIO 1 ZÁSUVKA USB 



TELEMATICKÁ JEDNOTKA SAMOSTATNÁ TELEMATICKÁ 
JEDNOTKA 

 

Elektroinstalace 

ALTERNÁTOR ALTERNÁTOR TŘÍDY 15 
AKUSTICKÉ HOUKAČKY POLYFONICKÁ HOUKAČKA 

AKUMULÁTOR AKUMULÁTOR L3 720 LDC (L3 720 
70AH EF 720 EN) 

STARTÉR SPOUŠTĚČ TŘÍDY 6 

OSVĚTLENÍ ZAVAZADLOVÉHO A LOŽNÉHO PROSTORU AUTOMAT OVL OSVĚTL ZAVAZ 
PROST+LOŽ PROST+AMV 

ZVLÁŠTNÍ OSVĚTLENÍ DENNÍ SVĚTLA VPŘEDU 
ZPĚTNÉ SVĚTLO S 1 SVĚTLEM ZPÁTEČKY 

RŮZNÁ VNITŘNÍ SVĚTLA 1 STROP SVÍTILNA PŘ+2 STROP 
SVÍTILNY ZAD+2 SPOT PŘ 

DOPLŇKOVÁ FUNKCE VNĚJŠÍHO ZPĚTNÉHO ZRCÁTKA VNĚJ ZRC SKLOPNÉ MANUÁLNÍ 
FREKVENCE DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ CENTRÁLNÍHO 
ZAMYKÁNÍ 

FREKVENCE DÁLKOVÉHO OVLADAČE 
ZAMYKÁNÍ 433,92 MHZ HETERODYN 

ŽÁROVKY DO SVĚTLOMETŮ HALOGENOVÁ ŽÁROVKA 
OSVĚTLENÍ PODLAHY KABINY BEZ OSVĚTLENÍ SPODNÍ ČÁSTI KABINY 
MĚŘENÍ NABITÍ AKUMULÁTORU S MĚŘENÍM NABITÍ AKUMULÁTORU 
SVĚTLOMET DO MLHY SVĚTLOMETY DO MLHY 

SVĚTLOMET S KOREKTOREM VÝŠKY MANUÁLNÍ DÁLKOVÉ SEŘÍZENÍ 
SVĚTLOMETŮ 

SAMONATÁČECÍ SVĚTLOMET BEZ NATÁČECÍCH SVĚTLOMETŮ 
 

Značky výbavy 
 

 

Různé 

KRITÉRIA VARIACÍ, CÍLOVÁ KLIENTELA BUSINESS LINE 
ATMOSFÉRA NORMÁLNÍ OVZDUŠÍ 
STRANA ŘIDIČE (MÍSTO ŘIDIČE) ŘÍZENÍ VLEVO 
ZÁSUVKA PRO POSLECH RÁDIA TROJITÁ ZÁSUVKA PRO PŘÍSLUŠENSTVÍ 
STRANA DO VOZOVKY JÍZDA VPRAVO 
BOČNÍ NÁRAZY DVEŘE NEZESÍLENÉ 
SADA KLÍČŮ 2 KLÍČE PLIP VF 
BEZPEČNOSTNÍ VYBAVENÍ BEZ BEZPEČNOSTNÍ VÝBAVY 
JÍZDA ŠŤASTNOU CESTU 
VNĚJŠÍ DOPLŇKY VNĚJŠÍ KLIKA V BARVĚ KAROSERIE 
VÝSTRAŽNÝ TROJÚHELNÍK BEZ VÝSTR TROJÚHELNÍKU 

 

 


